CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2007 - PR

Número da ATA:     43/2007    (Sequência: 1)

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 59/2007

07/05/2007

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

ESTADO DE SANTA CATARINA

82.939.380/0001-99

89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ATA DE REUNIÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO

AQUISIÇÃO, PARA ENTREGA IMEDIATA, DE UM VEÍCULO USADO, DESTINADO À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE

AGRICULTURA DO MUNICÍPIO.

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aos vinte e dois dias do mês de maio de 2007, às 16 horas, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio na sala de reuniões da
Secretaria de Administração do Município, para o processamento do Processo de Licitação, modalidace Pregão Presencial nº
59/2007, instaurado pelo Edital PP nº 19/2007, sendo verificado na ocasião, que não acudiram interessados em participar do certame.
Desta forma, a Pregoeira e a Equipe de Apoio do Pregão, declara FRUSTRADO o procedimento licitatório e sugere a REVOGAÇÃO do

presente processo e, se for o caso, a abertura de um novo procedimento para a efetiva contratação do objeto.

COMISSÃO:
JOAÇABA                  ,  22  de  Maio  de  2007

Newdiberto Nivaldo Antônio Ghiggi

Maíra Sartori

Roberto Minati

Vânia Brandalize Bacaltchuk

Élio da Silva

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Pregoeiro(a)

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Pregoeiro(a)

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Membro